
Pto Tiempo Ptos. Dorsal Apellidos y Nombre Año Sexo Universidad
1 26.59 1 130 SANTACRUZ GARRIDO, DANIEL 1988 M CASTILLA LA MANCHA
2 27.19 2 223 LOZANO DE PEDRO, ALBERTO 1987 M UNED
3 27.25 3 115 PEREZ MARTINEZ, DANIEL 1986 M BARCELONA
4 27.33 4 225 ROSADO VILLAVERDE, RICARDO 1988 M UNED
5 27.45 5 123 PERIBÁÑEZ PLASENCIA, GABRIEL 1989 M CAMILO JOSE CELA
6 27.48 6 231 GARCIA DEL BARRIO, JAVIER 1988 M VALLADOLID
7 27.58 7 172 MARTOS ROA, SEBASTIAN 1989 M LEÓN
8 28.13 8 114 FARRERA SOLER, LLUC 1992 M BARCELONA
9 28.15 9 151 BOUDA , MOHAMED 1992 M EXTREMADURA
10 28.19 10 230 ALBARRAN HERRERO, ALFREDO 1992 M VALLADOLID
11 28.35 11 232 PARDO MORENO, JESUS 1991 M VALLADOLID
12 28.40 12 181 MARTINEZ ARDIL, ANTONIO 1986 M MIGUEL HERNÁNDEZ(ELCHE)
13 28.47 13 228 LÓPEZ BARCELO, ALBERTO 1992 M VALENCIA
14 28.50 14 160 VALENZUELA GUERRERO, CRISTOBAL 1989 M GRANADA
15 28.56 15 141 HERNANDEZ ABOLLADO, MIGUEL ANGEL 1987 M COMPLUTENSE DE MADRID
16 28.59 16 161 ARANDA OCHANDO, ÁLVARO 1993 M JAÉN
17 29.02 17 222 GALLEGO RODRÍGUEZ, CARLOS 1988 M UNED
18 29.04 166 RUIZ ORDEN, VICTOR 1993 M JAUME I DE CASTELLÓ
19 29.06 18 229 SANGIL BOJ, ALBERT 1993 M VALENCIA
20 29.08 19 128 MENA ATIENZA, ESTEBAN 1989 M CASTILLA LA MANCHA
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20 29.08 19 128 MENA ATIENZA, ESTEBAN 1989 M CASTILLA LA MANCHA
21 29.12 20 212 BUENO HERNANDEZ, MARCOS 1994 M REY JUAN CARLOS
22 29.15 21 227 GIMÉNEZ PÉREZ, JOSE IGNACIO 1994 M VALENCIA
23 29.16 22 220 MEDEIROS , BRENDAN RAYMOND 1988 M SAN PABLO CEU
24 29.17 23 194 VELASCO SERRANO, ALBERTO 1991 M POLITÉCNICA DE MADRID
25 29.18 24 109 MORENO GARCIA, CARLOS 1991 M ALICANTE
26 29.24 25 158 SANCHEZ SANTOS, PABLO 1993 M GRANADA
27 29.25 26 218 JIMÉNEZ LOZANO, JUAN ANTONIO 1990 M SALAMANCA
28 29.26 27 215 CODESAL MARTÍN, ALEJANDRO 1993 M SALAMANCA
29 29.26 28 127 GONZÁLEZ-MOHINO MAYORALAS, 1990 M CASTILLA LA MANCHA
30 20.33 29 117 GARCÍA VALDIVIELSO, PABLO 1993 M BURGOS
31 29.39 30 153 GAVETA LÓPEZ, JONATHAN 1992 M EXTREMADURA
32 29.41 31 216 DE JESÚS MARTÍN, JUAN ANTONIO 1988 M SALAMANCA
33 29.42 32 177 ESPEJO GARCIA, RUBEN 1991 M MÁLAGA
34 29.43 33 116 SALVADOR MARTINEZ, MANUEL 1989 M BARCELONA
35 29.45 34 121 GARCÍA ESPADA, DANIEL 1989 M CAMILO JOSE CELA
36 29.46 35 176 CANTOS RISOTO, ADRIAN 1985 M MÁLAGA
37 29.46 36 193 RIVERA MARRERO, ISAAC 1991 M POLITÉCNICA DE MADRID
38 29.47 37 102 GARCIA GOMEZ, SERGIO 1988 M ALCALA DE HENARES
39 29.49 187 GONZALEZ CARRERA, VICTOR 1991 M OVIEDO
40 29.50 38 171 GIL ALONSO, ALVARO 1992 M LEÓN
41 29.54 39 152 ECHAVE MANGAS, JAVIER 1993 M EXTREMADURA
42 29.56 40 154 MORANO JIMÉNEZ, JUAN BAUTISTA 1992 M EXTREMADURA
43 30.04 41 147 GARCIA-CARO LORENZO, VICENTE 1989 M EUROPEA DE MADRID
44 30.04 42 157 RODRIGUEZ RUBIA, FRANCISCO M 1991 M GRANADA
45 30.06 43 129 RODRÍGUEZ SÁNCHEZ, JESÚS ÁNGEL 1993 M CASTILLA LA MANCHA
46 30.08 44 113 ALVAREZ DE LA CRUZ, DANIEL 1993 M BARCELONA
47 30.09 45 184 LOPEZ DE HARO, PEDRO ANTONIO 1991 M MURCIA
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48 30.11 46 224 LOZANO DE PEDRO, ALVARO 1987 M UNED
49 30.21 47 214 MOLINA RAMOS, SANTIAGO 1987 M REY JUAN CARLOS
50 30.23 48 135 AGUSTÍN ESCRICHE, LUIS 1991 M CATOLICA-VALENCIA S.VICENTE MARTIR
51 30.26 49 124 BARRANCO FRIAS, IGNACIO 1992 M CARLOS III DE MADRID
52 30.28 50 131 FOLGAR TORRES, PAULINO 1992 M CATOLICA SAN ANTONIO
53 30.29 51 159 SEVILLA PEREZ, DANIEL 1989 M GRANADA
54 30.40 52 205 GARCÍA GONZÁLEZ, IVAN 1992 M PONTIFICIA DE SALAMANCA
55 30.48 53 204 SERRANO ZUERAS, FERNANDO 1993 M PONTIFICIA  COMILLAS
56 30.55 54 197 MOSCARDO MOLANO, FRANCISCO DAVID 1984 M POLITÈCNICA DE VALÈNCIA
57 31.00 55 120 SAIZ GONZÁLEZ, DANIEL 1993 M BURGOS
58 31.08 56 138 PAMBLANCO FERNÁNDEZ, ALBERTO 1985 M CATOLICA-VALENCIA S.VICENTE MARTIR
59 31.10 57 168 CABRERA GALINDO, FRANCISCO 1990 M LAS PALMAS DE GRAN CANARIA
60 31.15 58 104 MORENO ALHAMBRA, PEDRO JULIAN 1987 M ALCALA DE HENARES
61 31.15 59 198 TANNER , MARK STEPHEN 1986 M POLITÈCNICA DE VALÈNCIA
62 31.16 60 119 PASTOR OJEDA, MARIO 1991 M BURGOS
63 31.19 210 NOLLA GARCIA, ERIC 1992 M RAMON LLULL
64 31.21 61 134 VELLIDO IBAÑEZ, SERGIO 1992 M CATOLICA SAN ANTONIO
65 31.33 165 PEÑALVER NAPOLEON, ERIC 1993 M JAUME I DE CASTELLÓ
66 31.35 62 163 LUQUE MARTÍNEZ, SERGIO 1992 M JAÉN
67 31.37 63 196 ERRANDO VICENT, JULIO 1992 M POLITÈCNICA DE VALÈNCIA67 31.37 63 196 ERRANDO VICENT, JULIO 1992 M POLITÈCNICA DE VALÈNCIA
68 31.38 64 191 DEL CAMPO JIMENEZ, GUILLERMO 1983 M POLITÉCNICA DE MADRID
69 31.41 65 226 ARANGO CABRERA, ROMAN 1986 M VALENCIA
70 31.42 66 167 ALEMAN HERNANDEZ, GABRIEL 1989 M LAS PALMAS DE GRAN CANARIA
71 31.42 234 BESADA VÁZQUEZ, JAVIER 1991 M VIGO
72 31.43 67 208 SANCHEZ RAMOS, ALEJANDRO 1989 M PONTIFICIA DE SALAMANCA
73 31.44 68 137 PAMBLANCO FERNÁNDEZ, VICENTE 1984 M CATOLICA-VALENCIA S.VICENTE MARTIR
74 31.44 69 145 SERRANO VAZQUEZ, PEDRO MIGUEL 1984 M CÓRDOBA
75 31.47 112 GALLART GÁMEZ, DANIEL 1994 M AUTONOMA DE BARCELONA
76 31.52 70 179 GONZALEZ ESPINOSA, ALEJANDRO 1988 M MIGUEL HERNÁNDEZ(ELCHE)
77 31.54 199 CUARTERO LÓPEZ, ALBERT 1994 M POMPEU FABRA
78 31.58 71 150 SANZ MORA, OSCAR 1992 M EUROPEA DE MADRID
79 32.02 174 REMOLINA RALLO, FERRAN 1992 M LLEIDA
80 32.07 72 182 RODRIGUEZ ALFARO, FRANCISCO 1990 M MIGUEL HERNÁNDEZ(ELCHE)
81 32.08 73 213 EIRAS RODRÍGUEZ, MANUEL 1992 M REY JUAN CARLOS
82 32.10 74 217 GONZÁLEZ MANSO, DIEGO 1991 M SALAMANCA
83 32.14 75 173 MOVILLO GONZALEZ, DANIEL 1988 M LEÓN
84 32.19 76 183 GOMEZ PEREZ, SERGIO 1992 M MURCIA
85 32.20 77 207 RAMOS NIETO, CARLOS 1989 M PONTIFICIA DE SALAMANCA
86 32.40 78 108 MONGE WILKINSON, SEAN 1994 M ALICANTE
87 32.48 79 149 PEREZ PLANAS, LUCAS 1992 M EUROPEA DE MADRID
88 32.56 80 206 MUÑOZ DEL ARCO, MOISES 1983 M PONTIFICIA DE SALAMANCA
89 32.57 111 RODRIGUEZ MORALES, SERGIO 1993 M ALMERIA
90 32.58 81 136 NAVARRO MARTÍNEZ, MIGUEL 1990 M CATOLICA-VALENCIA S.VICENTE MARTIR
91 32.59 82 125 CHAVES MORAL, JONATAN 1985 M CARLOS III DE MADRID
92 33.01 146 NIETO MARIJUAN, UNAI 1991 M DEUSTO
93 33.04 83 162 CHICO MEDINA, ANTONIO JAVIER 1972 M JAÉN
94 33.11 84 133 PREFASI ARIAS, JOSE MIGUEL 1993 M CATOLICA SAN ANTONIO
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95 33.16 85 101 CLEMENTE REMON, DAVID 1987 M ALCALA DE HENARES
96 33.23 86 107 MARTINEZ VIGARA, MIGUEL ANGEL 1981 M ALICANTE
97 33.24 87 144 RIOS GÓMEZ, FRANCISCO 1993 M CÓRDOBA
98 33.41 88 142 HERNANDEZ GARCIA, ADRIAN 1992 M COMPLUTENSE DE MADRID
99 33.48 89 148 PEINADO GARRIDO, MARIO 1984 M EUROPEA DE MADRID
100 33.53 90 106 GOMEZ CASERO, MIGUEL ANGEL 1988 M ALICANTE
101 33.55 91 169 FELIPE HERNANDEZ, FRANCISCO 1992 M LAS PALMAS DE GRAN CANARIA
102 33.56 92 143 ALVAREZ LÓPEZ, VICTOR 1991 M CÓRDOBA
103 34.09 93 180 MACIA GARCIA, FCO. VICENTE 1989 M MIGUEL HERNÁNDEZ(ELCHE)
104 34.10 94 122 MEDINA BUENO, CESAR 1991 M CAMILO JOSE CELA
105 34.16 110 MOYA HIDALGO, FRANCISCO LUIS 1983 M ALMERIA
106 34.19 95 219 DUEÑAS GOMEZ, GONZALO 1990 M SAN PABLO CEU
107 34.20 155 FERNÁNDEZ MARAZUELA, JAVIER 1988 M FRANCISCO DE VITORIA
108 34.22 96 185 SANCHEZ ROMERO, JAVIER 1993 M MURCIA
109 34.27 105 LÁZARO SANZ, DIEGO 1988 M ALFONSO X EL SABIO
110 34.45 97 139 BETHENCOURT DIAZ, JOSUA 1993 M COMPLUTENSE DE MADRID
111 34.48 98 140 GONZALO GARCIA DE LEON, RICARDO 1990 M COMPLUTENSE DE MADRID
112 34.49 99 202 FERNÁNDEZ MIGUEL, RODRIGO 1992 M PONTIFICIA  COMILLAS
113 34.51 100 235 ARANDA BAYONA, JOSE ALBERTO 1993 M MÁLAGA

114 34.53 175 TORRECILLAS PUJOL, FRANCISCO JAVIER 1986 M LLEIDA114 34.53 175 TORRECILLAS PUJOL, FRANCISCO JAVIER 1986 M LLEIDA
115 35.01 200 MARTÍNEZ VILA, POL 1992 M POMPEU FABRA
116 35.06 101 126 PEÑA COTO, JOSE 1993 M CARLOS III DE MADRID
117 35.09 209 MIRANDA NEIRA, NELSON - ELÍAS 1991 M RAMON LLULL
118 35.28 102 221 TORRELO NAVARRO, PABLO 1994 M SAN PABLO CEU
119 35.32 103 203 SEISDEDOS ARNBRUSTER, ROBERTO 1990 M PONTIFICIA  COMILLAS
120 35.40 104 201 DE LA CRUZ RODRÍGUEZ, JAIME 1990 M PONTIFICIA  COMILLAS
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1 23
2 223 LOZANO DE PEDRO, ALBERTO 1987
4 225 ROSADO VILLAVERDE, RICARDO 1988
17 222 GALLEGO RODRÍGUEZ, CARLOS 1988
46 224 LOZANO DE PEDRO, ALVARO 1987

2 27
6 231 GARCIA DEL BARRIO, JAVIER 1988
10 230 ALBARRAN HERRERO, ALFREDO 1992
11 232 PARDO MORENO, JESUS 1991

3 44
3 115 PEREZ MARTINEZ, DANIEL 1986
8 114 FARRERA SOLER, LLUC 1992

33 116 SALVADOR MARTINEZ, MANUEL 1989
44 113 ALVAREZ DE LA CRUZ, DANIEL 1993

VALLADOLID

BARCELONA
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UNED

44 113 ALVAREZ DE LA CRUZ, DANIEL 1993

4 48
1 130 SANTACRUZ GARRIDO, DANIEL 1988

19 128 MENA ATIENZA, ESTEBAN 1989
28 127 GONZÁLEZ-MOHINO MAYORALAS, FERNANDO 1990
43 129 RODRÍGUEZ SÁNCHEZ, JESÚS ÁNGEL 1993

5 52
13 228 LÓPEZ BARCELO, ALBERTO 1992
18 229 SANGIL BOJ, ALBERT 1993
21 227 GIMÉNEZ PÉREZ, JOSE IGNACIO 1994
65 226 ARANGO CABRERA, ROMAN 1986

6 78
9 151 BOUDA , MOHAMED 1992

30 153 GAVETA LÓPEZ, JONATHAN 1992
39 152 ECHAVE MANGAS, JAVIER 1993
40 154 MORANO JIMÉNEZ, JUAN BAUTISTA 1992

7 81
14 160 VALENZUELA GUERRERO, CRISTOBAL 1989
25 158 SANCHEZ SANTOS, PABLO 1993
42 157 RODRIGUEZ RUBIA, FRANCISCO M 1991
51 159 SEVILLA PEREZ, DANIEL 1989

8 84
26 218 JIMÉNEZ LOZANO, JUAN ANTONIO 1990

SALAMANCA

VALENCIA

EXTREMADURA

GRANADA

CASTILLA LA MANCHA
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UNED27 215 CODESAL MARTÍN, ALEJANDRO 1993
31 216 DE JESÚS MARTÍN, JUAN ANTONIO 1988
74 217 GONZÁLEZ MANSO, DIEGO 1991

9 120
7 172 MARTOS ROA, SEBASTIAN 1989

38 171 GIL ALONSO, ALVARO 1992
75 173 MOVILLO GONZALEZ, DANIEL 1988

10 123
23 194 VELASCO SERRANO, ALBERTO 1991
36 193 RIVERA MARRERO, ISAAC 1991
64 191 DEL CAMPO JIMENEZ, GUILLERMO 1983

LEON

POLITECNICA DE MADRID

11 133
5 123 PERIBÁÑEZ PLASENCIA, GABRIEL 1989

34 121 GARCÍA ESPADA, DANIEL 1989
94 122 MEDINA BUENO, CESAR 1991

12 140
20 212 BUENO HERNANDEZ, MARCOS 1994
47 214 MOLINA RAMOS, SANTIAGO 1987
73 213 EIRAS RODRÍGUEZ, MANUEL 1992

13 144
29 117 GARCÍA VALDIVIELSO, PABLO 1993
55 120 SAIZ GONZÁLEZ, DANIEL 1993
60 119 PASTOR OJEDA, MARIO 1991

14 154
12 181 MARTINEZ ARDIL, ANTONIO 1986
70 179 GONZALEZ ESPINOSA, ALEJANDRO 1988
72 182 RODRIGUEZ ALFARO, FRANCISCO 1990
93 180 MACIA GARCIA, FCO. VICENTE 1989

15 161
16 161 ARANDA OCHANDO, ÁLVARO 1993

REY JUAN CARLOS

MIGUEL HERNANDEZ (ELCHE)

JAEN

BURGOS

CAMILO JOSE CELA
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UNED62 163 LUQUE MARTÍNEZ, SERGIO 1992
83 162 CHICO MEDINA, ANTONIO JAVIER 1972

16 167
32 177 ESPEJO GARCIA, RUBEN 1991
35 176 CANTOS RISOTO, ADRIAN 1985
100 235 ARANDA BAYONA, JOSE ALBERTO 1993

17 172
48 135 AGUSTÍN ESCRICHE, LUIS 1991
56 138 PAMBLANCO FERNÁNDEZ, ALBERTO 1985
68 137 PAMBLANCO FERNÁNDEZ, VICENTE 1984
81 136 NAVARRO MARTÍNEZ, MIGUEL 1990

MALAGA

CATOLICA VALENCIA S.VICENTE MARTIR

81 136 NAVARRO MARTÍNEZ, MIGUEL 1990

18 176
54 197 MOSCARDO MOLANO, FRANCISCO DAVID 1984
59 198 TANNER , MARK STEPHEN 1986
63 196 ERRANDO VICENT, JULIO 1992

19 180
37 102 GARCIA GOMEZ, SERGIO 1988
58 104 MORENO ALHAMBRA, PEDRO JULIAN 1987
85 101 CLEMENTE REMON, DAVID 1987

20 188
24 109 MORENO GARCIA, CARLOS 1991
78 108 MONGE WILKINSON, SEAN 1994
86 107 MARTINEZ VIGARA, MIGUEL ANGEL 1981
90 106 GOMEZ CASERO, MIGUEL ANGEL 1988

21 191
41 147 GARCIA-CARO LORENZO, VICENTE 1989
71 150 SANZ MORA, OSCAR 1992
79 149 PEREZ PLANAS, LUCAS 1992
89 148 PEINADO GARRIDO, MARIO 1984

22 195
50 131 FOLGAR TORRES, PAULINO 1992

EUROPEA DE MADRID

ALCALA DE HENARES

ALICANTE

POLITECNICA DE VALENCIA

CATOLICA SAN ANTONIO
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UNED61 134 VELLIDO IBAÑEZ, SERGIO 1992
84 133 PREFASI ARIAS, JOSE MIGUEL 1993

23 196
52 205 GARCÍA GONZÁLEZ, IVAN 1992
67 208 SANCHEZ RAMOS, ALEJANDRO 1989
77 207 RAMOS NIETO, CARLOS 1989
80 206 MUÑOZ DEL ARCO, MOISES 1983

24 200
15 141 HERNANDEZ ABOLLADO, MIGUEL ANGEL 1987
88 142 HERNANDEZ GARCIA, ADRIAN 1992
97 139 BETHENCOURT DIAZ, JOSUA 1993
98 140 GONZALO GARCIA DE LEON, RICARDO 1990

PONTIFICIA DE SALAMANCA

COMPLUTENSE DE MADRID

25 214
57 168 CABRERA GALINDO, FRANCISCO 1990
66 167 ALEMAN HERNANDEZ, GABRIEL 1989
91 169 FELIPE HERNANDEZ, FRANCISCO 1992

26 217
45 184 LOPEZ DE HARO, PEDRO ANTONIO 1991
76 183 GOMEZ PEREZ, SERGIO 1992
96 185 SANCHEZ ROMERO, JAVIER 1993

28 232
49 124 BARRANCO FRIAS, IGNACIO 1992
82 125 CHAVES MORAL, JONATAN 1985
101 126 PEÑA COTO, JOSE 1993

29 248
69 145 SERRANO VAZQUEZ, PEDRO MIGUEL 1984
87 144 RIOS GÓMEZ, FRANCISCO 1993
92 143 ALVAREZ LÓPEZ, VICTOR 1991

30 255
53 204 SERRANO ZUERAS, FERNANDO 1993

PONTIFICIA DE COMILLAS

CORDOBA

LAS PALMAS DE GRAN CANARIA

MURCIA

CARLOS III DE MADRID
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UNED99 202 FERNÁNDEZ MIGUEL, RODRIGO 1992
103 203 SEISDEDOS ARNBRUSTER, ROBERTO 1990
104 201 DE LA CRUZ RODRÍGUEZ, JAIME 1990

27 219
22 220 MEDEIROS , BRENDAN RAYMOND 1988
95 219 DUEÑAS GOMEZ, GONZALO 1990
102 221 TORRELO NAVARRO, PABLO 1994

SAN PABLO
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Pto Tiempo Ptos. Dorsal Apellidos y Nombre Año Sexo Universidad
1 19.04 35 FERNANDEZ DE LA GRANJA, BLANCA 1992 F LEÓN
2 19.12 1 74 PEREIRA DA PONTE, SOLANGE ANDREIA 1989 F UNED
3 19.26 2 68 ROMO LASO, MARTA 1987 F SALAMANCA
4 19.40 3 12 LABRADO SÁNCHEZ, SONIA 1988 F CASTILLA-LA MANCHA
5 19.46 4 6 ESTEBAN MOLINERO, BEATRIZ 1992 F BURGOS
6 19.52 30 LUGUEROS DIAZ, NURIA 1988 F EUROPEA MIGUEL DE CERVANTES
7 20.04 36 VEGA GONZALEZ, ANA 1993 F LEÓN
8 20.14 5 55 ESTEBAN ANDRES, BEATRIZ 1990 F POLITÉCNICA DE MADRID
9 20.20 6 9 RUIZ FERNÁNDEZ, SARA 1993 F BURGOS
10 20.21 7 71 RODRÍGUEZ LÓPEZ DE ARMENTIA, ALMUDENA 1988 F SEVILLA
11 20.27 8 14 LANDÍN COBOS, RAQUEL 1986 F CATÓLICA SAN ANTONIO
12 20.28 9 15 MARTÍN GONZÁLEZ, JIMENA 1985 F CATÓLICA SAN ANTONIO
13 20.30 10 48 CUETO NOVELLA, PATRICIA 1989 F OVIEDO
14 20.34 11 7 MORENO ARIAS, KARINA 1991 F BURGOS
15 20.40 12 70 PÉREZ GARCÍA, LUCÍA 1986 F SEVILLA
16 20.43 13 56 HORTELANO PUEBLA, AINOA 1992 F POLITÉCNICA DE MADRID
17 20.44 14 3 JUAN TORRES, CRISTINA 1992 F ALICANTE
18 20.50 15 75 SUAREZ PEDROSA, RAQUEL 1982 F UNED
19 20.54 16 17 RICO CAMPILLO, SABINA MARÍA 1980 F CATÓLICA SAN ANTONIO
20 20.57 17 80 ARIAS URUEÑA, LARA 1990 F VALLADOLID

CTO. DE ESPAÑA EN EDAD ESCOLAR DE

EN EDAD ESCOLAR, ADAPTADO Y UNIVERSITARIO

CLASIFICACION INDIVIDUAL UNIVERSITARIO FEMENINO

SELECCIONES AUTONOMICAS CAMPO A TRAVES

Avila, 17 de Marzo de 2013

20 20.57 17 80 ARIAS URUEÑA, LARA 1990 F VALLADOLID
21 20.58 18 76 ESPI BOLUDA, IRENE 1991 F VALENCIA
22 21.00 19 67 ROJO RUIZ, MIRYAM 1993 F SALAMANCA
23 21.09 20 8 PABLO TORRES, ANA DE 1993 F BURGOS
24 21.10 21 79 SALVADOR PASCUAL, ANDREA 1990 F VALENCIA
25 21.13 22 39 GASOL CUDOS, BERTA 1991 F LLEIDA
26 21.16 23 57 SÁNCHEZ HERAS, JUDITH 1988 F POLITÉCNICA DE MADRID
27 21.18 24 77 MARCH CERVERA, ANA 1993 F VALENCIA
28 21.25 25 51 ITURBE ARGINZONIZ, ONDITZ 1981 F PAÍS VASCO
29 21.27 26 41 FABREGAT JAEN, MARINA 1993 F MIGUEL HERNÁNDEZ(ELCHE)
30 21.29 27 81 ASENSIO VALENTIN, MARIA 1990 F VALLADOLID
31 21.31 28 72 LOPEZ GOMEZ, MARÍA 1993 F UNED
32 21.35 29 11 ANDRAS , EUGENIA 1993 F CASTILLA-LA MANCHA
33 21.39 29 LOPEZ SERRADA, VANESSA 1987 F EUROPEA MIGUEL DE CERVANTES
34 21.42 30 44 SANCHEZ SALA, PALOMA 1991 F MIGUEL HERNÁNDEZ(ELCHE)
35 21.45 31 18 CABALLERO LUCIO-VILLEGAS, ROCIO 1990 F COMPLUTENSE DE MADRID
36 21.47 32 52 UNZALU LERMA, EKHIÑE 1991 F PAÍS VASCO
37 21.56 33 38 AVILES CASTAÑO, SHEILA 1993 F LLEIDA
38 22.00 34 49 MENENDEZ GARCIA, XANA 1994 F OVIEDO
39 22.03 35 73 MOSQUERA LOSADA, SANDRA 1990 F UNED
40 22.09 36 33 MENDEZ CORREA, PAULA 1994 F EXTREMADURA
41 22.23 37 50 RIOS CORTINA, ANA 1993 F OVIEDO
42 22.23 38 54 DOÑORO GALLARDO, ANAIS 1993 F POLITÉCNICA DE MADRID
43 22.28 39 4 MARCO VALERO, MARIA DOLORES 1979 F ALICANTE
44 22.33 34 GARCÍA VALVERDE, LAURA 1977 F JAUME I DE CASTELLÓ
45 22.46 40 13 VARO ZUBIRI, MARÍA 1993 F CASTILLA-LA MANCHA
46 22.46 41 31 CANO MARTÍNEZ, MARÍA 1993 F EXTREMADURA
47 22.49 42 43 NEGRON MEDINA, NADIA 1992 F MIGUEL HERNÁNDEZ(ELCHE)
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SELECCIONES AUTONOMICAS CAMPO A TRAVES

Avila, 17 de Marzo de 2013

48 23.04 43 20 ESTEBAN ANDRES, ELENA 1990 F COMPLUTENSE DE MADRID
49 23.05 44 53 URKIOLA ZENDOIA, AITZIBER 1991 F PAÍS VASCO
50 23.11 45 22 CERRO CARPIO, AZAHARA 1993 F CÓRDOBA
51 23.24 46 16 NIMES PÉREZ, TERESA 1980 F CATÓLICA SAN ANTONIO
52 23.25 84 SOBREIRA OTERO, SANDRA 1993 F VIGO
53 23.27 47 78 MORA GOMEZ, LUCIA 1992 F VALENCIA
54 23.28 48 62 ESPINOSA LOPEZ, INES 1993 F REY JUAN CARLOS
55 23.32 49 26 GAJATE GONZALEZ, ANA 1992 F EUROPEA DE MADRID
56 23.35 50 58 LASALA GONZALEZ, INES MARIA 1986 F POLITÈCNICA DE VALÈNCIA
57 23.39 51 83 LOSADA PALENZUELA, SOFIA 1978 F VALLADOLID
58 23.41 52 45 DUARTE GARCIA, PILAR 1994 F MURCIA
59 23.41 53 37 AUMEDES MARCH, NOEMI 1990 F LLEIDA
60 23.42 54 42 MARTINEZ MORENO, MARIA JOSE 1985 F MIGUEL HERNÁNDEZ(ELCHE)
61 23.42 55 64 POLO DIAZ, PATRICIA 1994 F REY JUAN CARLOS
62 24.00 56 27 PINTO IZQUIERDO, VICTORIA 1995 F EUROPEA DE MADRID
63 24.09 57 19 CUEVAS SIMON, CELIA 1987 F COMPLUTENSE DE MADRID
64 24.49 58 65 SANCHEZ MARTIN, SILVIA 1993 F REY JUAN CARLOS
65 24.57 59 23 LÓPEZ GARCÍA, INMACULADA 1990 F CÓRDOBA
66 25.01 60 47 LUCAS MARTINEZ, ELENA 1993 F MURCIA
67 25.10 61 59 PINA MORENO, MARIA LUISA 1992 F POLITÈCNICA DE VALÈNCIA67 25.10 61 59 PINA MORENO, MARIA LUISA 1992 F POLITÈCNICA DE VALÈNCIA

68 25.20 62 24 TEJEDOR SALAMANCA, CLARA 1989 F CÓRDOBA
69 25.50 63 21 VILLAPOL MANSILLA, PAULA 1994 F COMPLUTENSE DE MADRID
70 26.01 64 63 PASCUAL BEATO, ANA MARIA 1968 F REY JUAN CARLOS
71 26.39 65 5 VARELA GANDIA, ROSA 1989 F ALICANTE
72 26.40 66 46 LUCAS MARTINEZ, MARINA 1993 F MURCIA
73 26.43 67 2 CERDAN VALIENTE, SILVIA 1992 F ALICANTE
74 26.51 68 40 SOLA HERNANDEZ, AIDA 1989 F LLEIDA
75 27.18 61 BERMEJO HERRERO, NATIVIDAD 1990 F PONTIFICIA  COMILLAS
76 27.30 69 60 TOMAS PEREZ, Mª DEL CARMEN 1992 F POLITÈCNICA DE VALÈNCIA
77 27.32 70 32 GARRIDO RODRIGUEZ, MARIA 1994 F EXTREMADURA
78 27.41 71 66 MARTÍN JIMÉNEZ, RAQUEL 1992 F SALAMANCA
79 29.41 72 28 URDAMPILLETA PÉREZ, IRIA 1981 F EUROPEA DE MADRID
80 29.44 73 69 BENAVENTE FLORIDO, ALICIA 1988 F SEVILLA
81 30.57 74 25 COSTARANGOS ORILLAC, MONICA PATRICIA 1993 F EUROPEA DE MADRID

AB. 103 GINTO SISAMON, ANA ISABEL 1994 F ALCALÁ DE HENARES
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Puesto Ptos. Dorsal Apellidos y Nombre Año

1 21
4 6 ESTEBAN MOLINERO, BEATRIZ 1992
6 9 RUIZ FERNÁNDEZ, SARA 1993
11 7 MORENO ARIAS, KARINA 1991
20 8 PABLO TORRES, ANA DE 1993

2 33
8 14 LANDÍN COBOS, RAQUEL 1986
9 15 MARTÍN GONZÁLEZ, JIMENA 1985
16 17 RICO CAMPILLO, SABINA MARÍA 1980
46 16 NIMES PÉREZ, TERESA 1980

3 41
5 55 ESTEBAN ANDRES, BEATRIZ 1990
13 56 HORTELANO PUEBLA, AINOA 1992
23 57 SÁNCHEZ HERAS, JUDITH 1988
38 54 DOÑORO GALLARDO, ANAIS 1993

POLITECNICA DE MADRID

CATOLICA SAN ANTONIO

BURGOS

CLASIFICACION POR UNIVERSIDADES FEMENINA

CTO. DE ESPAÑA EN EDAD ESCOLAR DE

SELECCIONES AUTONOMICAS CAMPO A TRAVES

EN EDAD ESCOLAR, ADAPTADO Y UNIVERSITARIO

Avila, 17 de Marzo de 2013

38 54 DOÑORO GALLARDO, ANAIS 1993

4 44
1 74 PEREIRA DA PONTE, SOLANGE ANDREIA 1989

15 75 SUAREZ PEDROSA, RAQUEL 1982
28 72 LOPEZ GOMEZ, MARÍA 1993
35 73 MOSQUERA LOSADA, SANDRA 1990

5 63
18 76 ESPI BOLUDA, IRENE 1991
21 79 SALVADOR PASCUAL, ANDREA 1990
24 77 MARCH CERVERA, ANA 1993
47 78 MORA GOMEZ, LUCIA 1992

6 72
3 12 LABRADO SÁNCHEZ, SONIA 1988

29 11 ANDRAS , EUGENIA 1993
40 13 VARO ZUBIRI, MARÍA 1993

7 81
10 48 CUETO NOVELLA, PATRICIA 1989
34 49 MENENDEZ GARCIA, XANA 1994
37 50 RIOS CORTINA, ANA 1993

8 92
7 71 RODRÍGUEZ LÓPEZ DE ARMENTIA, ALMUDENA 1988

OVIEDO

UNED

SEVILLA

VALENCIA

CASTILLA LA MANCHA
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Puesto Ptos. Dorsal Apellidos y Nombre Año

BURGOS

CLASIFICACION POR UNIVERSIDADES FEMENINA

CTO. DE ESPAÑA EN EDAD ESCOLAR DE

SELECCIONES AUTONOMICAS CAMPO A TRAVES

EN EDAD ESCOLAR, ADAPTADO Y UNIVERSITARIO

Avila, 17 de Marzo de 2013

12 70 PÉREZ GARCÍA, LUCÍA 1986
73 69 BENAVENTE FLORIDO, ALICIA 1988

9 92
2 68 ROMO LASO, MARTA 1987
19 67 ROJO RUIZ, MIRYAM 1993
71 66 MARTÍN JIMÉNEZ, RAQUEL 1992

10 95
17 80 ARIAS URUEÑA, LARA 1990
27 81 ASENSIO VALENTIN, MARIA 1990
51 83 LOSADA PALENZUELA, SOFIA 1978

VALLADOLID

SALAMANCA

11 98
26 41 FABREGAT JAEN, MARINA 1993
30 44 SANCHEZ SALA, PALOMA 1991
42 43 NEGRON MEDINA, NADIA 1992
54 42 MARTINEZ MORENO, MARIA JOSE 1985

12 101
25 51 ITURBE ARGINZONIZ, ONDITZ 1981
32 52 UNZALU LERMA, EKHIÑE 1991
44 53 URKIOLA ZENDOIA, AITZIBER 1991

13 108
22 39 GASOL CUDOS, BERTA 1991
33 38 AVILES CASTAÑO, SHEILA 1993
53 37 AUMEDES MARCH, NOEMI 1990
68 40 SOLA HERNANDEZ, AIDA 1989

14 118
14 3 JUAN TORRES, CRISTINA 1992
39 4 MARCO VALERO, MARIA DOLORES 1979
65 5 VARELA GANDIA, ROSA 1989
67 2 CERDAN VALIENTE, SILVIA 1992

15 131
31 18 CABALLERO LUCIO-VILLEGAS, ROCIO 1990

ALICANTE

COMPLUTENSE DE MADRID

PAIS VASCO

LLEIDA

MIGUEL HERNANDEZ (ELCHE)
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Puesto Ptos. Dorsal Apellidos y Nombre Año

BURGOS

CLASIFICACION POR UNIVERSIDADES FEMENINA

CTO. DE ESPAÑA EN EDAD ESCOLAR DE

SELECCIONES AUTONOMICAS CAMPO A TRAVES

EN EDAD ESCOLAR, ADAPTADO Y UNIVERSITARIO

Avila, 17 de Marzo de 2013

43 20 ESTEBAN ANDRES, ELENA 1990
57 19 CUEVAS SIMON, CELIA 1987
63 21 VILLAPOL MANSILLA, PAULA 1994

16 147
36 33 MENDEZ CORREA, PAULA 1994
41 31 CANO MARTÍNEZ, MARÍA 1993
70 32 GARRIDO RODRIGUEZ, MARIA 1994

17 161
48 62 ESPINOSA LOPEZ, INES 1993
55 64 POLO DIAZ, PATRICIA 1994
58 65 SANCHEZ MARTIN, SILVIA 1993
64 63 PASCUAL BEATO, ANA MARIA 1968

REY JUAN CARLOS

EXTREMADURA

64 63 PASCUAL BEATO, ANA MARIA 1968

18 166
45 22 CERRO CARPIO, AZAHARA 1993
59 23 LÓPEZ GARCÍA, INMACULADA 1990
62 24 TEJEDOR SALAMANCA, CLARA 1989

19 177
49 26 GAJATE GONZALEZ, ANA 1992
56 27 PINTO IZQUIERDO, VICTORIA 1995
72 28 URDAMPILLETA PÉREZ, IRIA 1981
74 25 COSTARANGOS ORILLAC, MONICA PATRICIA 1993

20 178
52 45 DUARTE GARCIA, PILAR 1994
60 47 LUCAS MARTINEZ, ELENA 1993
66 46 LUCAS MARTINEZ, MARINA 1993

21 180
50 58 LASALA GONZALEZ, INES MARIA 1986
61 59 PINA MORENO, MARIA LUISA 1992
69 60 TOMAS PEREZ, Mª DEL CARMEN 1992

MURCIA

POLITECNICA DE VALENCIA

CORDOBA

EUROPEA DE MADRID
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